2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2021 года                                 		                           № 10/48
с. Тербуны

[bookmark: _GoBack]Об ответственном за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 26, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального Закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2013 года № 161/1192-6 «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:
1. Назначить ответственным за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва системного администратора КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тербунского района Кузьмину Елену Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии В.Н. Лукашова.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА						     В.Н. ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА						    И.Г. СМИРНОВА